年度資格申請に係る主観的事項審査資料

令和 　　年 　　月 　　日
輪島市穴水町環境衛生施設組合

組合長　坂口　茂　様

所在地
商号又は名称
代表者　　　　　　　　　　　　　　　印

〒　　　　　　　　TEL

する

貴組合に提出　　　　　　　　　　　年度建設工事競争入札参加資格審査申請書について、
済みの
下記のとおり主観的事項に該当しますので、関係書類を添えて提出します。

なお、この資料の記載事項については、事実と相違ないことを誓約します。

記

国土交通大臣 　　　　　　　　般

許可番号 　　　　　　　　　　　許可　（　－　　 ）第　　　　　号

石川県知事 　　　　　　　　　特
許可年月日　　　　　　年　　月　　日
申請内容（該当する番号を○で囲むこと）
（１）ISO9001認証取得
（２）ISO14001の認証取得
確認書類 　別添のとおり
（注）１  本審査資料は、毎年2月末日までに提出すること。

２　資格申請書と併せて提出する場合は、「貴組合に提出する」と記載すること。また、既に提出済みの資格申請書について提出する場合は、「貴組合に提出済みの」と記載すること。
３　許可番号及び許可年月日は、提出時において有効な許可のうちもっとも古いものについて記入すること。
15